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David Helm napisał najbardziej pomocną, zwięzłą i użyteczną książkę na temat głoszenia
ekspozycyjnego, jaką kiedykolwiek czytałem.
Matt Chandler, główny pastor kościoła The Village Church w Dallas w stanie Teksas,
prezes Acts 29 Church Planting Network

Jeślibym prowadził zajęcia na temat głoszenia kazań i mógłbym polecić studentom tylko jedną książkę do
przeczytania, prawdopodobnie byłaby to właśnie ta publikacja. Książka ta wprowadza w temat
nowicjusza, jak i instruuje doświadczonych. Pokora Davida przekonuje, napomina, poucza i buduje mnie
jako kaznodzieję. Modlę się, aby taki sam wpływ wywarła na ciebie.
Mark Dever, starszy pastor kościoła Capitol Hill Baptist Church w Waszyngtonie, prezes 9Marks

Umiejętności kaznodziejskie Davida Helma oraz jego szerokie doświadczenie w nauczaniu mówców
sprawiają, że wszystko, co ma on do powiedzenia na ten temat, przedstawia ogromną wartość.
Szczególnie cenię go za to, co jest jego nadrzędnym pragnieniem: „Nigdy nie wynosić się ponad tekst
Pisma Świętego, aby nie powiedzieć więcej, niż ów tekst wskazuje, i nigdy nie ograniczać tekstu poprzez
umniejszanie jego siły czy bogactwa”. Oto coś więcej niż umiejętności i mądrość. Oto wierność, z której
wywodzą się największe skarby kaznodziejstwa.
Bryan Chapell, emerytowany prezes seminarium Covenant Theological Seminary,
starszy pastor kościoła Grace Presbyterian Church w Peorii w stanie Illinois

Helm podarował nam dobrze opracowany i bardzo zajmujący materiał na temat tego, co powinniśmy
zrozumieć i czynić, aby wiernie głosić Słowo. Ta książka jest niezwykle ważna.
R. Kent Hughes, emerytowany starszy pastor kościoła College Church w Wheaton w stanie Illinois

David Helm w tej zwięzłej książce wyodrębnia kluczowe zasady i zagadnienia, które zbudowały wielu w
czasie seminariów Charles Simeon Trust dotyczących głoszenia. Byłem świadkiem, jak wielu mężczyzn
oddawało się ciężkiej pracy, przygotowując kazania w wyniku nauczania Davida. Oby owoce te
pomnożyły się na skutek oddziaływania tej książki.
Paul Rees, starszy pastor kościoła Charlotte Chapel w Edynburgu

Uwielbiam obserwować zaskoczenie osób, które dowiadują się, że głoszenie ekspozycyjne jest pierwszą z
dziewięciu cech zdrowego kościoła. Ów priorytet jest potwierdzony i wyjaśniony w książce Głoszenie
ekspozycyjne. David Helm rzuca ważne wyzwanie: aby ująć przesłanie Słowa w sposób jasny i właściwy.
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Niech Bogu się upodoba użyć tej książki, by pomóc ci głosić wierniej, ku zdrowiu Kościoła i dla chwały
Bożej.
H.B. Charles jr, pastor kościoła Shiloh Metropolitan Baptist Church w Jacksonville na Florydzie
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